



MPL TRADING spol. s r.o.
Galvániho 8
821 04 Bratislava

Faktúra - daňový doklad



Číslo: **265103401**

Prevádzka : IČ DPH : SK2020321127
Teplická 34 IČO : 31388639
059 06 Poprad DIČ : 2020321127

Číslo objednávky:

Tel.: +421 52 7767 129 Fax.: +421 52 7767 641 E-mail.: uhrin@mpl.sk

Adresa faktúry		Dodacia Adres	
Astronomický ústav SAV		Astronomický ústav SAV	
059 60 Tatranská Lomnica		059 60 TATRANSKÁ LOMNICA	
IČO : 00166529		SLOVAKIA	
DIČ : 2021212512 IČ DPH :			
Peňažný ústav	Tatra banka	Dátum dodania	15.04.2015
Číslo účtu	2624818432/1100	Dátum vystavenia dokladu	15.04.2015
BIC (SWIFT)	TATRSKBX	Dátum splatnosti	15.05.2015
IBAN	SK72 1100 0000 0026 2481 8432	Spôsob platby	
Konštantný symbol			

Fakturuje Vám :

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
005-01-094-3019 TS Štandard 25 kg	bal	4	EUR 3,2310	EUR 12,92
005-01-061-9001 STEMAL vnútorná stierka 15kg / 36 /	bal	3	EUR 5,4320	EUR 16,30
997-111-157-14004 R-Sklotextilná mriežka OMFA 145gr 10bm 100cmx10m	bm	10	EUR 0,6818	EUR 6,82
005-01-094-3022 TS EXCEL MIX Disperzna penetracia - 5l	ks	1	EUR 12,9150	EUR 12,92
006-01-119-3092 KV KVADROCHEM stavebne lepidlo BD - 20 (1kg)- E23B4G	ks	2	EUR 2,5354	EUR 5,07
006-01-144-7261 MAPEI Keracolor FF 2kg 100	ks	1	EUR 2,9100	EUR 2,91
018-01-068-6040 JUB JUPOL EKONOMIK biela 25kg	ks	1	EUR 15,5800	EUR 15,58
006-01-069-1097 SIKA Sikacryl S biely 300ml	kus	8	EUR 1,3200	EUR 10,56
022-01-402-1837 CE Valček MIKROFASER 25CM/58mm /84582722	ks	2	EUR 2,5800	EUR 5,16
022-01-402-1046 CE Držiak nastrkávaci 8mm/25cm / 84002599	kus	2	EUR 0,9374	EUR 1,87
022-01-402-1640 CE Valček mikrofaser 25cm/47mm / 84552622	kus	2	EUR 2,2500	EUR 4,50
022-01-402-1188 CE Mriežka stier. 26x28cm, plast / 84832810	kus	2	EUR 0,4110	EUR 0,82
022-01-402-1093 CE Hladidlo špongia 280x140mm / 92414010	kus	1	EUR 4,3916	EUR 4,39
022-01-402-1461 CE Štetec pl. 100mm s plast.rukov. / 81319999	kus	2	EUR 3,7553	EUR 7,51
022-01-402-1482 CE Štetec pl. 40mm s plast.rukov. / 81314099	kus	2	EUR 1,0946	EUR 2,19
022-01-402-1505 CE Štetec pl. 70mm s plast.rukov. / 81317099	kus	2	EUR 2,5508	EUR 5,10
018-01-057-1200 HET MIKRAL 100 B - 12kg	ks	1	EUR 31,7050	EUR 31,71

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV	
Slovenskej akadémie vied	
TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	17-04-2015
Číslo: 184/15-44 Prílohy:	1
Pridelené:	Bc. JAMIELOVÁ



Číslo: **265103401**

číslo tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
18-01-057-1333 HET ProHET pigment BOE	ks	730	EUR 0,0173	EUR 12,63

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
TT	20	EUR 158,9600	EUR 31,7900

Netto bez rabatu	EUR 158,96
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 158,96
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 158,96
DPH	EUR 31,79
Súčet brutto	EUR 190,75
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 190,75

Číslo zálohovej fa.:

Fakturovaná čiastka slovom :

Sto deväťdesiat EUR a 75 Cent

vystavil : Janščáková Hanka
prac. odbytu : Prevádzka PP

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK) 5.746,53 SKK

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.
- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

Založené na Dodávky 1526204516. 1526204519.

